

FOI Ref
12660

Response sent
05 Apr 23

(CCC) Grounds/Trees/Playgrounds Maintenance and Management Software

I would be most grateful if you would provide me, under the Freedom of Information Act, the following details:

1. What software you are using for your grounds maintenance?
2. What software you are using for your tree management?
3. What software you are using for your playground management?

For each of the above please can you provide the following details:

What is the annual spend on each of these software contracts?

What are the start date & duration of each of these software contracts?

Is there an extension clause in each of these software contracts and, if so, the duration of the extension?

Has a decision been made yet on whether each of these software contracts are being either extended or renewed?

Who is the senior officer (outside of procurement) responsible for each of these software contracts?

Response

1. What software you are using for your grounds maintenance? Yotta Alloy
2. What software you are using for your tree management? EZYTREEEV
3. What software you are using for your playground management? YOTTA Alloy

For each of the above please can you provide the following details:

What is the annual spend on each of these software contracts?

EZYTREEEV - £5975

YOTTA Alloy - £111k (Shared system incorporating a number of other services and modules which is not possible to split down to just Grounds, trees and Playgrounds)

What are the start date & duration of each of these software contracts?

EZYTREEEV 1/3/2008 - annual renewal with no contracted end date

Yotta Alloy 15/03/2018 - 5 Years

Is there an extension clause in each of these software contracts and, if so, the duration of the extension?

FOI Ref

12660

Response sent

05 Apr 23

EZYTREEV - no end date - renewed each year
Yotta Alloy - Yes annual extension possible

Has a decision been made yet on whether each of these software contracts are being either extended or renewed?

EZYTREEV - no decision made as of 05/04/23
Yotta Alloy - no decision made of 05/04/23

Who is the senior officer (outside of procurement) responsible for each of these software contracts?

No officer details given in response to FOI's.

Further queries on this matter should be directed to foi@cambridge.gov.uk